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dot.: Ogłoszenie o zamówieniu pn.:"Dostawa i uruchomienie agregatu prądotwórczego" 
 

WYJAŚNIENIE II 
 
Pytanie nr 3 

W związku z udzieloną odpowiedzią: „współpraca z układem SZR:  
a. styki pomocnicze sygnalizujące położenie wyłącznika,  
b. napęd silnikowy (na istniejące napięcie gwarantowane w stacji SN),  
c. wejście zdalnego załączenia,  
d. wejście wyłączenia pożarowego,  
e. możliwość wprowadzenia blokady elektrycznej rozruchu,  
f. wyłącznik z modułem wyzwalającym z możliwością kształtowania niezależnej  
krzywej wyzwalania (np. wyzwalacz elektroniczny)” 
 
Prosimy o doprecyzowanie, że powyższe wymagania odnoszą się do zainstalowanego na 
obiekcie układu SZR, który  nie jest  w zakresie przedmiotowego postępowania i 
dostarczany agregat ma mieć możliwość współpracy z wymienionem układem SZR.. 
 
Odpowiedź nr 3 
Przedstawione powyżej wymagania są dla wyłącznika agregatu.   
 
Pytanie nr 4  
Proszę o informację czy na obiekcie jest przygotowana instalacja elektryczna do 
podłączenia agregatu i fundament oraz przesłanie dokumentacji w tym zakresie, by 
potwierdzić możliwość podłączenia 
 
Odpowiedź nr 4 
Instalacja elektryczna i fundament  na obiekcie nie są wykonane. Instalacja elektryczna 
jest w fazie projektu. Wykonawca w ofercie przedstawi wytyczne do wykonania 
posadowienia agregatu.    
   
 

 


